Bischof Eneas an Niccolb Lisci in Prag; Wiener-Neustadt,

11. April 1454. Wird ihm die Orthographie Gasparinos schicken.

Die Hoffnung auf Frieden in Italien ist geschwunden. Älfons

von Aragon hat mit den Senesen ein Bündnis geschlossen; der

Sohn des Königs Rene kämpft hei den Florentinern. Der Bischof

von Gurh, üngnad und Eneas seihst sind als Abgesandte für

Regenshurg bestimmt.

Aus Ottob. 347, Bl. 150 und Vatic. lat. 1181, Bl. 185; auch in Urh. 401

Bl. 192; Laur. 54, 19, Bl. 105.

Eneas, episcopus Senensis, Nicoiao Liscio salutem i^luri-

mam dicit.

Protonotarius aspiratione non eget; si secus a ine scriptum

est ex incuria prodiit. tu me imitato, cum bene ago, id erit

perrarum; si me peccantem sequaris magnum laborem assumes.

orthographiam jussi transscribi; si peracta erit, cum presentibus

habebis; si minus non diu frustraberis. de Italia hec habemus:

pacis spes abrupta est. rex Aragonum cum Senensibus fedus

iniit venturumque se pollicetur ducturumque peditum 5000,

equitum 15 milia, naves longas 10. apud Florentinos militat

filius regis Renati; Bartholomeus Coglonus Bergamensis cum

3000 equitum, peditibus mille ad Venetos defecit, qui ei centum

milia quotannis flörenorum promiserunt. hec de Italia. Cur-

censis episcopus, raagister camere et ego destinati sumus legati

ad concilium Ratisponense eoque prope diem ibimus, dante al-

tissimo. speramus illic dominum Procopium invenire, cui ut me

commendes oro. de domino Johanne Nihili miramur, quia non

revertitur nee quicquam sentimus. si illic est, jube eum sal-

vere. et tu vale cum Tuschone et ceteris amicis. ex Nova

civitate die 11. aprilis 1454.

374.*

Bischof Eneas an Gero LolU; Wiener-Neustadt, 12. April 1454.

Bericht über die politischen Verhältnisse in Österreich und

Deutschland.

Au.', Ottob. 341, Bl. 150 und Vatic. lat. 1781, Bl. 186; auch in Urb. 401,

B1.192^; Laur. 64, 19, Bl 106.

1 Über die Verhältnixse in Italien vgl. PoJitor, Oe»eh. d. PUpHr 1, 610ff.
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Eneas, dei gratia - episcopus Senensis, Gregorio LoUio,

jurisconsulto, fratri suo amantissimo, salutem ^li(rimam dicit.

Ex castris regiis littere tue ad me delate sunt, quibus

significas, illustrissimum principem Ferdinandum, regis Ara-

gonum et Sicilie primogenitum, et magnificum comitem Celani

non sine oblectatione legisse, que siiperioribus diebus ad te

scripseram de casibus harum regionum, adhortando me ut, qiie

dietim^ novitates emergunt, non pigriter litteris committerem,